

«Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі
Жаңаталап ауылының бастауыш мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Тәрбиелеу – білім беру процесінің циклограммасы

Мектепалды даярлық сыныбы

2021-2022оқу жылы

000000

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім» «Менің мектебім»

01.09-03.09.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі 01.09	Бейсенбі 02.09	Жұма 03.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)			«Табиғат әлемі» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Табиғатқа қалай күтім жасау керек туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері			Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын! Дид. ойын: «Досым менің мақтанышым»	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылуыма жылу қос! Міне менің қолым бос! Дид. ойын: «Кім жоқ»	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылала таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. реңгісуді білмейміз. Дид. Ойын: «Өз пішінін ді тап»
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ			<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: «Өзін-өзі тану» әлеміне саяхат Мақсаты: «Өзін-өзі тану» әлемі туралы түсініктерін кеңейту. 1 адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер беру; 2 жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамыту; 3 өзара қамқорлыққа, сүйіспеншілікке, татулыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Орыс тілі Тема: Моя любимая школа. Кто работает в школе? Цель: расширение кругозора детей о профессиях в школе, Обогащать словарь детей по теме занятия; закреплять умение четко произносить чистоговорки; развивать умение произносить шипящие звуки [ш]; речь, внимание; память; воспитывать</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Жеміс бағында Мақсаты: пішінді мүсіндеудің таныс әдістерін пайдалана отырып, жемістерді мүсіндеу, бейнесін затпен салыстыру, мүсіндегі сәйкестіктерді анықтай білу қабілеттерін дамыту, балаларды табиғатты сүйуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мен кімін? Адам денесі Мақсаты: балаларды адам дене құрылысымен таныстыру. Адамдардың бір-бірінен айырмашылығы болатынын түсіндіру Дұрыс таңдау ойыны</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Білімнің бұлағы Мақсаты: Балаларға білім күні туралы түсінік</p>	<p>1 Музыка Тақырыбы: Білімнің бұлағы Мақсаты: музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт зал Мақсаты: Балаларды сапқа тұрғызу, бір тізбекте саппен жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Баланың екі адымындай қашықтыққа қойылған текшелер арқылы өте отырып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өту.</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады? Мақсаты: заттардың адам өміріндегі маңызын түсіну; заттардың неден жасалғанын анықтау. Балаларға заттардың белгілері мен</p>

		<p>уважение к труду сотрудников школы</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр?</p> <p>Мақсаты: Табиғат және адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйрету. Өлі және тірі табиғат туралы, экологияның тірі организмдер үшін маңызы туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Дойын: «Ғажайып қоржын».</p> <p>Ойынның шарты: Ғажайып қоржынның ішінде бірнеше заттар, ойыншықтар, оқу құралдары бар. Сол заттардың ішінен ойыншықтарды бір бөлек, оқу құралдарын бір бөлек жинау керек және аттарын атайды. Балалар оқу құралдары мен ойыншықтарды ажыратып бөлек жинайды және аттарын атайды.</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде</p> <p>Тақырыбы: Сөзбен танысайық</p> <p>Мақсаты: «Сөз» деген ұғымды, олардың қалай құрылуын, қандай бөліктерден тұратынын түсіндіру</p>	<p>беру. Оқусыз білім жоқ сөздің мағынасын ұғындыру. Оқуға деген қызығушылықтарын дамыту. Балабақшадағы тәрбиеші және басқада қызметкерлерді құрметтеп білуге тәрбиелеу.</p> <p>Дәйексөз</p> <p>Сүйіспеншілік - жүректең</p> <p>4. Ертегілер елінде</p> <p>Тақырыбы: «Ат пен есек»</p> <p>Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>ерекшеліктері туралы білім беру. Қандай материалдан заттардың жасалатынын, және олардың сапасы жайлы түсініктерін келеті. Балаларды заттардың түрлерін сипаттауға, оларды қолдану кезіндегі қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Жапсыру.</p> <p>Тақырыбы: Көшедегі үйлер</p> <p>Мақсаты: Көп қабатты және бір қабатты үйлерге арналған бөлшектерді ретімен жапсыра білуге үйрету.</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (өз шаққартынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)			
Серуен	Серуенге қызығушылық туғызу. Жеке балалармен әр түрлі бағытта жұмыстар жүргізу. Балалар қалауымен әр-түрлі ойындар ұйымдастыру.			
Серуеннен оралу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шаққартына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру. Тазалықты ұғайық			
Балалардың үйге қайтару	Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау			

Осаид

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім» «Менің мектебім»

06.09-10.09.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.09.2021	Сейсенбі 07.09.2021	Сәрсенбі 08.09.2021	Бейсенбі 09.09.2021	Жұма 10.09.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Дидактикалық ойын «Жануарлардың төлдерін тауып, оларды атап бер»	Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Табиғат әлемі» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Табиғатқа қалай күтім жасау керек туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылды көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз, Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға, біз жақсылық тілейміз. Дид.ойын: «Не өзгерді»	Күн шығары аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеде тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз. Дид.ойын: «Жалғасын тап»	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын! Дид.ойын: «Досым менің мақтанышым»	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылдыма жылу қос! Міне менің қолым бос! Дид.ойын: «Кім жоқ»	Біт қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісуді білмейміз. Дид. Ойын: «Өз пішінін тап»
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы досым Мақсаты: дос туралы түсінікті кеңейту, Дәптермен жұмыс жасай білуге қызығушылығын арттыру</p> <p>Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен кімін және қандаймын? Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту..</p> <p>Дидактикалық ойын: «Кім шапшаң?» Ойыны</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Білімің-бұлағың Мақсаты: музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу.</p> <p>Дид. ойын: Музыкалық жұмбақ</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс Мақсаты: Дыбыс туралы түсінік беру. Дыбыстың дауысты, дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту..</p> <p>3. ҚМУК Тақырыбы: Біреу-көп Мақсаты: балаларға заттар жиынынан бір затты бөле білуге үйрету. Дид. ойын: Біреу, көп, бірнеше</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: 2 саны және цифрасы. До сандардың көршілері Мақсаты: психикалық</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен ерекше баламын Құндылық: Сүйіспеншілік Қасиет: Меірімділік Мақсаты: Балалардың өзіндік менін ұғындыру, өзін танытуға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету Шаттық шеңбері Дәйексөз: «Сүйіспеншілік – жүректен» Әңгімелесу: «Кім болам?» Ж. Саин Ән: «Келші келші балашы»</p> <p>2. Орыс тілі Тема: Кто работает в школе? Цель: формирование умения называть свойства предметов Д/Игра «Внимательные ушки» 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатта не өзгерді? Мақсаты: Табиғаттың әсемдігіне назар аударуға үйрету. Әр мезгілдің маусымдық өзгерістері туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Себет Мақсаты: Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру, ермексазды бірнеше бөлікке бөліп, есу тәсілі арқылы затты құрастырып мүсіндеуге үйрету. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары Мақсаты: Белгіленген орынға биіктіктен секіруді, екі аяқтап секіру, доп лақтыру және оны қағып алу жаттығулары</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Күз жомарт Мақсаты: Күз туралы ұғым беру. Күз мезгілінің сурет бойынша өз ойларымен әңгіме құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту К/ойын «Орынды тап»</p> <p>4. Ертегілер еліне Тақырыбы: «Түлкі мен</p>	<p>1 Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік Мақсаты: музыкаға деген сүйіспеншілігі мен қызығушылығын арттыру, адамгершілік сезімдерін тәрбиелеу. Дид.ойын: «Сандарды тап»</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күлкі сыйла Мақсаты: Заттар арасынан екі аяқпен секіріп жүруді, шығыршықты тігінен ұстап тұрып, оның ішінен сал еңкейіп өтуді үйрету. Доппен ойын – жаттығулары</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Оригами «Ұшақ» Мақсаты: Құрылыс материалдарынан ұшақты құрастыра білуге үйрету; ұшақты құрастыруда оның негізгі бөлігі мен ұсақ бөлшектерін ажырата алу және балалардың ой-қиялын дамыту; өзінің іс-</p>

	<p>4. Сурет салу Тақырыбы: Ағаш бұтақтары Мақсаты: балаларға терек бұталары жайлы түсінік беру, ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бірбірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету. Табиғат бұрышында еңбек</p>	<p>процестердің, дерексіз-логикалық және көрнекі-бейнелі ойлау мен есте сақтау түрлерінің негізгі ойлау, яғни (талдау және синтез салыстыру, жалпылау, жіктеу), зейінінің негізгі қасиеттерінің еркіндігін, дәлелді сөйлеу мен сөйлеу-пайымдауын дамыту;</p>	<p>ауыл шаруашылығын дағы еңбектің түрлері жайлы ұғымдарын кеңейту. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін және құбылысына қызығушылықты тәрбиелеу.</p> <p>3. Дыбыстар әлемінде Сөздер мен дыбыстар Мақсаты: «Сөз» деген ұғымды, олардың қалай құрылуын, қандай бөліктерден тұратынын түсіндіру. Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>қоян» Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>жоспарлау дағдыларын қалыптастыру. Батылдыққа, ерлікке тәрбиелеу</p> <p>4. Жапызру Тақырыбы: Біздің үй Мақсаты: геометриялық пішіндерді үйлестіре отырып, үйдің бөліктерін сюжетті жапсыруға үйрету: ойлау, есте сақтау, қағазбен жұмыс жасау қабілеттерін дамыту; еңбекқорлыққа тәрбиелеу; шығармашылыққа жетелеу</p>
Серуенге дайындық	Серуенге шығу. Балалардың өз-өзіне қызмет ету дағдыларын одан әрі дамыту (3з шкафтарынан киімдерін алып киінудің реттілігін сақтап, дұрыс киінуге және достарының киінуіне көмектесуге үйрету)				
Серуен	Серуендеу арқылы балалардың табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру, еңбекке баулу, таза ауадағы ойындар арқылы белсенділіктерін күшейту. Серуенге қызығушылық туғызу. Және балалармен әр түрлі бағытта жұмыстар жүргізу. Балалар қалауымен әр-түрлі ойындар ұйымдастыру.				
Серуеннен оралу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуін, реттілікпен шкафтарына салуын бақылау және достарына көмек көрсетуге баулу. Мәдени-гигиеналық дағдыларын қалыптастыру. Тазалықты ұғайық				
Балалардың үйге қайтуы	Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осы -

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім» «Менің мектебім»

13.09-17.09.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 13.09.2021	Сейсенбі 14.09.2021	Сәрсенбі 15.09.2021	Бейсенбі 16.09.2021	Жұма 17.09.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Дидактикалық ойын «Жаңуарлардың төлдерін тауып, оларды атап бер»	Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Табиғат әлемі» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Табиғатқа қалай күтім жасау керек туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
Танертенгілік жаттығу	Танертенгілік жаттығулар кешені				
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз, Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға, біз жақсылық тілейміз. Дид. ойын « Не өзгерді»	Күн шығады аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеле тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз. Дид. ойын: «Жалғасын тап»	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын! Дид. ойын: «Досым менің мақтанымым»	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылуыма жылу бол! Міне менің қолым бос! Дид. ойын: «Кім жоқ»	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы тандаймыз. Жарқыраған күндейміз. Ренжісуді білмейміз. Дид. Ойын: «Өз пішініңді тап»
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым Мақсаты: ойыншық атауын дұрыс айта білу, ретімен дұрыс айта білуге ойыншықтарды таза, дұқыпты ұстауға тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс жасай білуге қызығушылығын арттыру</p> <p>Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз күшті және ержүрекпіз Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз. Мақсаты: Сөз туралы түсінік беру. Дәптермен жұмыс жасау.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Нота үйренейік. Мақсаты: Ән, музыка арқылы күз көріністерін сезіне білуге, күз құбылыстарын ажырата білуге үйрету.</p> <p>Таза ауаға серуен</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Буын Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, Сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау.</p> <p>Дид. ойын «Қауырсынды тауып ал»</p> <p>3. ҚМҰҚ Тақырыбы: Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру Мақсаты: дара заттарды бөлуді үйрету; бір заттан тұратын жиын туралы ұғым қалыптастыру; ойынға қызығушылығын арттыру.</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасым бақыт мекені Құндылық: Сүйіспеншілік Қасиет: Мейірімділік Мақсаты: Балалардың өзіндік менін ұғындыру, өзін танытуға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету Шаттық шеңбері Дәйексөз: «Сүйіспеншілік – жүректен» Әңгімелесу: «Кім болам?» Ж. Санин Ән: «Келші келші балашы» Тема: Моя любимая игрушка Цель: формирование умения называть свойства предметов Д/Игра: «Внимательный ушки»</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Нан қайдан</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Көгөністер Мақсаты: Көгөністерді ажырата отырып бірнеше көгөністің мүсіндеу арқылы сюжетті мүсіндеуге үйрету, үнгу, жалпақтау әдістерін меңгерту.</p> <p>2. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері: Тақырыбы: Ас қорыту жүйесі. Асқазан. Мақсаты: Ас қорыту мүшесімен таныстыру.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан Мақсаты: Әңгімені оқып беру. Кейіпкерлердің бейнесін дұрыс аша білуге дағдыландыру. Әңгімені мазмұнын бұзбай айта білуге тәрбиелеу. Әңгіменің мағынасын анықтау.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Мақсаты: Ән арқылы балалардың бойында адамгершілік, инабаттылық сезімдерін ояту</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін. Мақсаты: Екі аяқпен секіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығуларын орындату</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік Мақсаты: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік туралы балалардың білімін толықтыру. Дид. ойын: «Сандарды тап»</p> <p>4. Жапсыру Тақырыбы: Кемпіркөсак Мақсаты: Жанып тұратын</p>

	<p>дауыссыз болып бөлінетіні туралы білімдерін кеңейту, қолдарын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. «Кім шапшаң?» Ойыны</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Күзгі орман Мақсаты: балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Ертегілер еліне саяхат</p> <p>Табиғат бұрышында еңбек</p>	<p>«бірнеше» («коп») терминдерін енгізу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: 3 саны және цифрасы. До санды құра</p> <p>Мақсаты: психикалық процестердің дерексіз-логикалық және көрнекі-бейнелі ойлау мен есте сақтау түрлерінің негізгі ойлау, яғни (талдау және синтез, салыстыру, жалпылау, жіктеу), зейіннің негізгі қасиеттерінің еркіндігін, дәлелді сөйлеу мен сөйлеу-пайымдауын дамыту;</p>	<p>келеді? Мақсаты: Нан туралы түсініктерін кеңейту таныстыру Нан туралы мақалдар жаттату. Балалардың сөздік қорын байыту</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Буынға бөлейік Мақсаты: «Буын» деген ұғымды түсіндіру. Сөздерді екі буынды және үш буынды сөздерді буынға бөлуге үйрету</p>	<p>құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту. Көйын «Орнынды тап»</p> <p>4. Ертегілер елінде Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>ажырата білу. Балаларға геометриялық пішіндерді (дөңгелек, сопақша) кигізіп әлістерін меңгерту.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>				

Осынд

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім» «Менің мектебім»

20.09-24.09.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 20.09.2021	Сейсенбі 21.09.2021	Сәрсенбі 22.09.2021	Бейсенбі 23.09.2021	Жұма 24.09.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы; Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Дидактикалық ойын «Жануарлардың төлдерін тауып, оларды атап бер»	Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Табиғат әлемі» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Табиғатқа қалай күтім жасау керек туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
Таңертеңгілік жаттығу	Таңертеңгілік жаттығулар кешені				
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз, Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға, біз жақсылық тілейміз. Дид.ойын: «Не өзгерді»	Күн шығады аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеде тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз. Дид.ойын: «Жалғасын тап»	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын! Дид.ойын: «Досым менің мақтанлышым»	Армысын асыл күн! Армысын жан досым! Жылыума жылу қос! Міне менің қолым бос! Дид.ойын: «Кім жоқ»	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісуді білмейміз. Дид.Ойын: «Өз пішінінді тап»
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күз бояуы Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Мезгілдерді ретімен дұрыс айта білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмыс жасай білуге қызығушылығын арттыру Еркін ойын Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А дыбысы мен әрпі Мақсаты: колларын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. «Кім шапшаң?» Ойыны 2. Сурет салу Тақырыбы: Тостаған Мақсаты балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, заттың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, тостаған туралы білімдерін бекіту.	1. Музыка Тақырыбы: Көңілді ырғақтар Мақсаты: Өн арқылы балалардың бойында адамгершілік, инабаттылық сезімдерін ояту. Таза ауаға серуен 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А дыбысы мен әрпі Мақсаты: колларын жаттықтыру. Дыбысты дұрыс дыбыстай білуге тіл моторикасын жаттықтыру. Дид.ойын «Қауырсынды тауып ал» 3. ҚМҰҚ Тақырыбы: 1 саны мен цифры. 2 саны мен цифры Мақсаты: «бір» және «көп» («бірнеше») терминдерін енгізі; 1	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Достаса білейік Құндылық: Сүйіспеншілік Қасиет: Мейірімділік Мақсаты: Балалардың өзіндік менін ұғындыру, өзін танытуға, өз ерекшеліктерін білуге үйрету Шаттық шеңбері Дәйексөз: Әңгімелесу: 2. Орыс тілі Тема: Волшебный сундук Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. Создавать высказывания на немецком языке 2-3 простых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и	1. Мүсіндеу Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Мақсаты: Түс ерекшеліктерін ажырата отырып бірнеше саңырауқұлақты мүсіндеу арқылы сюжетті мүсіндеуге үйрету, үнгу, жалпақтау әдістерін меңгерту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бадминтон, футбол Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жемістер жыры Мақсаты: Ертегіні оқып беру. Кейіпкерлердің бейнесін дұрыс аша білуге дағдыландыру. Ертегіні мазмұнын бұзбай	1 Музыка Тақырыбы: Біздің аспаптар Мақсаты: Өн, музыка арқылы күз көріністерін сезіне білуге, күз құбылыстарын ажырата білуге үйрету. «Сандарды тап» 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Екі аяқпен секіру және допты кеудеден екі қолмен лақтыру жаттығулары 3. Құрастыру Тақырыбы: Көңілді автобус. Мақсаты: Балаларға автобусты қатты қағаздардан жасау жолдарымен таныстыру. Жұмысты қызығушылықпен жасай білуге

<p>Табиғат бұрышында еңбек</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Керуен Максаты: Қатарға тұруға жаттықтыру, 2-3 тізбекті сапта шашырап жүгіріп, содан соң тізбектегі орнын табуды; допты жоғары лақтырып, оны екі қолмен қағып алуға үйрету</p>	<p>санымен таныстыру; заттарды санай алуға, сандардың айтылу реттілігін үйрету. Заттардың қасиетін, белгісін айқындау және оларды топтастыруды үйрету; сөйлеу тілін және назар аудару дағдыларын дамыту; қозғалыстарын үйлестіру, ұсақ қол моторикасын қалыптастыруды жалғастыру. Дербестікке, тәуелсіздікке тәрбиелеу.</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: 4 саны және цифрасы. Д/о Төртеуден не болады? Максаты: психикалық процестердің, дерексіз-логикалық және көрнекі-бейнелі ойлау мен есте сақтау түрлерінің негізгі ойлау яғни (талдау және синтез, салыстыру, жалпылау, жіктеу), зейінің негізгі қасиеттерінің еркіндігін, дәлелді сөйлеу мен сөйлеу-пайымдауын дамыту;</p>	<p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз? Максаты: Балаларды саңырауқұлақтармен таныстыру Саңырауқұлақтардың өсуіне қажетті жағдайларды түсіндіру. Балалардың сөздік қорын байыту</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Дыбыс және әріппен танысайық Максаты: Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>Өз ойларымен ертегі құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту. Қ/ойын «Орнықты тап»</p> <p>3. Ертегілер еліне Тақырыбы: «Шалқан» Максаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>ережелерді сақтай білуге білімдерін кеңейту. Дид. ойын: 4. Жапсыру. Тақырыбы: Саңырауқұлақтар Максаты: балаларға геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша) кино әдістерімен берту.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>			

Осы

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің мектебім» «Менің отбасым»

27.09-1.10.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі27.09.2021	Сейсенбі28.09.2021	Сәрсенбі 29.09.2021	Бейсенбі30.09.2021	Жұма01.10.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Дидактикалық ойын «Жануарлардың төлдерін тауып, оларды атап бер»	Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Табиғат әлемі» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Табиғатқа қалай күтім жасау керек туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
Таңертеңгілік жаттығу	Таңертеңгілік жаттығулар кешені				
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз, Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемде бар адамға, біз жақсылық тілейміз. Дид.ойын « Не өзгерді»	Күн шығалы аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеле тұрғанда Біз ұйқыға жатамыз. Дид.ойын: «Жалғасын тап»	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын! Дид.ойын: «Досым менің мақтаншымы»	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылдыма жылу қос! Міне менің қолым бос! Дид. ойын: «Кім жоқ»	Біз қандаймыз, қандаймы Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз, ренжісуді білмейміз. Дид. Ойын: «Өз пішінін тап»
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты:Жаңа сөздерді сөздік қорына қосу. Отбасы мүшелерін сыйлауға, тыңдауға үйрету. Өже, аталарға, қарт адамдарға деген сүйіспеншілігін арттыру. Оларды сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлттық ойындар» таза ауада Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге жаттықтыру. 3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:И дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзделгі дыбыстарды,олардың түрлерін ажыратып,дұрыс дыбыстау. Суреттегі кітаптардан ақпаратты табу.	1. Музыка Тақырыбы: Біздің аспаптар Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып,оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. Таза ауаға серуен Еркін ойын 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:И дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзделгі дыбыстарды,олардың түрлерін ажыратып,дұрыс дыбыстау.	1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің балабақшам Құндылық: Сүйіспеншілік Қасиет: Мейірімділік Мақсаты: Балаларды балабақша туралы түсініктерін кеңейту,ерекшеліктерін білуге үйрету Шаттық шеңбері Дәйексөз: «Сүйіспеншілік – жүректен» 2.Орыс тілі Тема: Что нам осень принесла? Цель: обучение умению называть признаки времени года осень. 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын тануға.	1.Мүсіндеу Тақырыбы:Күзгі жапырақтар(бедерлі мүсіндеу) Мақсаты: Балаларға күз туралы түсінік беру, күз айларының атауын меңгерту, мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастыру 2. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері: Тақырыбы: Қалай дұрыс тамақтану керек? Мақсаты:Үйдегі қауіпсіздікережесін сақтаудыңқарапайымережелерін білу. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Шаруа мен аю Мақсаты: Ертегіні оқып беру.Кейіпкерлердің бейнесін дұрыс аша білуге	1.Музыка Тақырыбы: Күзгі серуен Мақсаты: Музыка жанрларын ажырату. Музыкалық шығарманы сипатын ажырату Музыкаға қосылып,оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. 2.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады Мақсаты: Допты асыра лақтыру, келергілерден еңбектеп өту жаттығулары 3. Қоршаған орта Тақырыбы: Барлық мамандық қажет,барлық мамандық маңызды.

	<p>жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғары және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу</p> <p>«Кім шапшаң?» Ойыны</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Торсық Мақсаты: балалардың торсық жайлы білімдерін арттыру, торсықты дұрыс сала білуді үйрету. Өткір құралдармен жұмыс кезінде қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтау, жеке бас гигиенасының ережелерін орындау.</p>	<p>ақпаратты табу. Сөз, сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын, жоларалық кеңістікті, жолдың жоғары және төменгі сызығын сақтап, әріп элементтерін жазу</p> <p>«Кім шапшаң?» Ойыны</p> <p>3. КМҰК Тақырыбы: 3 саны және цифры. 4 саны және цифры Мақсаты: цифр мен заттар санын сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын жетілдіру; 3 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; ; 4 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; зейін мен логикалық ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: «Шаршы мен төртбұрыш» Мақсаты: балаларды фигуралармен таныстыру: шаршы, төртбұрыш</p>	<p>бүршіктерінің ерекшеліктерінен, ісінен ажыратуға үйрету. Түрлі зерттеушілік әрекеттерді сараптап қабылдауды қалыптастыру.</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Дауыссыз, дауысты дыбыстар Мақсаты: Балалардың бастапқы лингвистикалық ойларын қалыптастыру. Сөздерге дыбыстық талдау жүргізе білуге үйрету</p>	<p>мазмұнын бұзбай айта білуге тәрбиелеу. Оз ойларымен ертегі құрастыра алуға қызығушылықтарын ояту. К/ойын «Орынды тап»</p> <p>4. Ертегілер елінде Тақырыбы: «Тұлкі мен әтеш» Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>түрлері, олардың атқаратын қызметі, қоғам келтіретін пайдасы туралы білімдерін толықтыру, жетілдіру. Өз ата-анасының мамандығы туралы айта алу дағдыларын арттыру. Барлық мамандықтың қажет екендігі туралы білімдерін дамыту. Маман иелерінің еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу. Мамандық таңдауға деген алғашқы қызығушылықтарын қалыптастыру</p> <p>4. Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: қағазды қатпарлап бұктеу арқылы жапырақтың жіектерін иректеп киюді үйрету</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осман

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

04.10-08.10.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 04.10.2021	Сейсенбі 05.10.2021	Сәрсенбі 06.10.2021	Бейсенбі 07.10.2021	Жұма 08.10.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Таңертеңгілік жаттығу	Таңертеңгілік жаттығулар кешені				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Ойын бұрышында ойыншықтармен ойнау, достыққа баулу. Д/ойын «Суретті кубиктер?»	Құрастыру ойындарымен ойнаймыз. Дам ойыны: «Қай ертегінің үзіндісі?»	«Әр қашан күн сөнбесін» Денсаулық туралы мақал-мәтелдер.	«Кім әдемі салады?» еркін сурет салу.	Сөздік ойын «Қимылмен көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісуді білмейміз.	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылуыма жылду қос! Міне менің қолым бос!	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын! Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын!	Күн шығарды аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеде тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз.	Біз киіктей баламыз! Өсіп-өніп толамыз. Күнгі қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға. Біз жақсылық тілейміз.
Мектеп кестесі бойынша ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді Мақсаты:Жаңа сөздерді сөздік қорына қосу. Отбасы мүшелерін сыйлауға, тыңдауға үйрету. Әже, аталарға, қарт адамдарға деген сүйіспеншілігін арттыру. Оларды сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу. Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:Менің сүйікті жануарларым Мақсаты: Біресе аяқтың ұшымен, өкшемен алма-кезек секіруге, жетекшінің белгісі бойынша бұрылуға, жүруге жаттықтыру.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектепке не үшін</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Күзгі серуен Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып,оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. Таза ауаға серуен</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектепке не үшін барамыз? F дыбысы мен әрпі Мақсаты: F әрпімен таныстыру. дыбыстардың</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Менің тәрбиешім Құндылық: Сүйіспеншілік Қасиет: Мейірімділік Мақсаты: Балаларды тәрбиешінің еңбегін бағалауға, ерекшеліктерін білуге үйрету Шаттық шеңбері Дәйексөз: «Сүйіспеншілік – жүректен» Әңгімелесу: «Кім болам?» Ж.Сани Ән: «Келші келші балашым» 2. Орыс тілі Тема: Выросли на грядке Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. создавать высказывания не менее 2-3 предложений</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Жаңғақ кемірген тиін Мақсаты: Тиін, тиіннің тіршілігі туралы түсінік беру. тиіннің мүсінін жасай білуге, дене бөліктерін біріктіріп қосу, шымшып қысу, дөңестеу тәсілдерін үйрету, саусақ моторикасын жақсарту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Менің ойыншықтарым</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Күз-жомарт Мақсаты: Музыка жанрларын ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып,оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығы (қатты, ақырын), тембрін қарап ажырату. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Доппен ойнап көңіл көтеру! Мақсаты: Допты асыра лақтыру, кедергілерден еңбектен өт жаттығулар</p>

	<p>барамыз? Г дыбысы мен әрпі Мақсаты: Г әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауыссыз дыбысқа жататынын айту. Сөздерді буындап оқи білуге 2-3. Сөздерді қызығушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Әріптерді түзу, көркем жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Жаңбырлы күн (Акварель бояу) Мақсаты: балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жаңбыр тамшыларын қағаз бетіндегі жазықтықты дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру.</p> <p>Табиғат бұрышында еңбек</p>	<p>әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Дауыссыз дыбысқа жататынын айту. Сөздерді буындап оқи білуге 2-3. Сөздерді қызығушылықпен оқи білуге қалыптастыру. Әріптерді түзу, көркем жаза білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. ҚМҰК Тақырыбы: 5,6 сандары және цифрлары Мақсаты: цифрлы заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау дағдысын жетілдіру; 5,6 цифрларын дұрыс тану мен бейнелеуге үйрету; зейінін, есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: «5 саны мен цифрасы» Мақсаты: 5 санның құрылуымен және 5 цифрларымен таныстыру</p>	<p>помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Қазақстанның (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспақасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен таныстыру. Оларды ажырата білуге дағдыландыру. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту.</p> <p>Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстар Мақсаты: Сөздерге дыбыстық таллау жүргізе білуге үйрету</p>	<p>Мақсаты: Тақырыпқа байланысты әңгіме құрастыру, ойыншықтарды ұқыпты, таза ұстай білуге тәрбиелеу. Өз ойыншықтары туралы әңгіме құрастырып, айтуға дағдыландыру. Қ/ойын «Орнынды тап»</p> <p>4. Ертегілер елінде Тақырыбы: «Құмырсқа» Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналу</p>	<p>Таза ауаға серуен</p> <p>3. Құрастыру Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: Жәндіктерді сурет арқылы таныстырып, түсінік беру. Ағаштардың жапырақтарымен жәндіктерді құрастыруға білімдерін кеңейту. Ұйымшылдықпен қызығушылықпен жұмысты соңына дейін жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>Диал. ойын: «Жәндіктерді тап»</p> <p>3. Жазпасу Тақырыбы: Бұлттар Мақсаты: балаларға қағазды жұрту әдісін қолданып, бұлттың бейнесін жасауға үйрету</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осы -

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

11.10-15.10.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 11.10.2021	Сейсенбі 12.10.2021	Сәрсенбі 13.10.2021	Бейсенбі 14.10.2021	Жұма 15.10.2021
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы. Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Тапкертенгілік жаттығу	Тапкертенгілік жаттығулар кешені				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Ойын бұрышында ойыншықтармен ойнау, достыққа баулу. Д/ойын «Суретті кубиктер?»	Құрастыру ойындарымен ойнаймыз. Дам ойын: «Қай ертегінің үзіндісі?»	«Өр қашан күн сонбесін» Денсаулық туралы мақал-мәтелдер.	«Кім әлемі салады?» еркін сурет салу.	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы тандаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісуді білмейміз.	Армысың асыл күн! Армысың жаңа досым! Жылуыма жылу қос! Міне менің қолым бос!	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын!	Күн шыналы аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеле тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз.	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз, Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға, біз жақсылық тілейміз
	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Отбасындағы күзгі еңбек. Күзгі жапырақтар. Мақсаты: Отбасындағы күзгі еңбек. Күзгі жапырақтар туралы түсінік беру. Күз туралы өленді жатқа айта білуге дағдыландыру. Ұқыптылық, тазалық туралы түсінік беру. Дені саудың тәні сау мағынасын түсіндеру. Тазалық ережелерін ұқыптылықпен орындай білуге тәрбиелеу Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Күз-жомарт Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. Таза ауаға серуен</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Р дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [р] дыбысының дауыссыз дыбыс екенін</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсылық жасай білеміз Жақсылық ұғымы туралы түсініктерін кеңейту. - «жақсылық» туралы ұғымдарын кеңейту; - жағымды қасиеттерін дамыту; - жақсылық жасауға тәрбиелеу. 3. Орыс тілі Тема: Поепели на дереве Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. создавать высказывания немецкого языка. Эпростых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Үйрек Мақсаты: Кесек ермексаздан үйрек бейнесін мүсіндеуді үйрету, мүсіндеудің шымшу, есу, басу, тегістеу тәсілдеріне жаттықтыру. 2. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Табиғат – тіршілік нәрі. Мақсаты: Балалардың табиғат туралы білімдерін бекіту. Адам, өсімдік, жануарлар өмірі, табиғат сыйына мәлімет беру. 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (ертегісі) Мақсаты: Кейіпкерлердің ерекшеліктерін беру үшін мәнерлік құралдарын қолдана білу дағдыларын</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Күзгі жаңбыр Мақсаты: Музыка жанрларын ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Зейінді боламыз Мақсаты: Допты асыра лақтыру, кедергілерден еңбектеп өту жаттығулары Таза ауаға серуен</p>

<p>өртүрдіміз Мақсаты: Денені дұрыс ұстау дағдыларын бекіту. Допты оң, сол қолымен жерге соғуға жаттықтыру 3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Р дыбысы мен әрпі Мақсаты: Айтылу ерекшеліктеріне байланысты [р] дыбысының дауыссыз дыбыс екенін өздеріне анықтату, Р әрпімен таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту «Кім шапшаң?» Ойыны Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәңдейміз Мақсаты: балаларды табиғат құбылыстарын бақылай отырып өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету, жанбыр тамшыларын қағаз бетіндегі жазықтықты дұрыс пайдалана отырып түсіруге жаттықтыру. Табиғат бұрышында еңбек</p>	<p>таныстыру. Ауада, дәптерге дұрыс жаза білуге тәрбиелеу. Әріптерден құралған буындарды жатқа білуге білімдерін кеңейту «Кім шапшаң?» Ойыны 2 ҚМҰК Тақырыбы: 7,8,9 сандары және цифрлары Мақсаты: цифрды заттардың санымен сәйкестендіруді үйрету; заттарды санау дағдыларын дамыту; дұрыс тану мен бейнелеуді үйрету; зейін мен логикалық ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу 3. Қызықты математика Тақырыбы: «6 санының құрамы». Д/о катені тап Мақсаты: 6 санның құрылуымен және 6 цифрларымен таныстыру</p>	<p>Тақырыбы: Барлық ағаштардың жапырағы түсе ме? Мақсаты: Қазақстанның (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспақасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен таныстыру. Оларды ажырата білуге дағдыландыру. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту. 4. Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Дауысты дыбыстар Мақсаты: Сөздерге дыбыстық талдау жүргізе білуге үйрету</p>	<p>мазмұнын түсініп, көлеңке театрымен көрсетуге үйрету, кейіпкерлерге мінездеме бере білуге үйрету, шығармашылыққа тәрбиелеу К/ойын «Орныды тап» 4.Ертегілер елінде Тақырыбы: «Екі қаз, бір бақа» Мақсаты: Балаларға ертегі туралы мәлімет беру. Тіл байлықтарын және есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұйымшылдыққа тәрбиелеу. Ертегіні сахналау</p>	<p>Тақырыбы: Көшедегі қауіпсіздік. Жол белгілері. 4. Жапсыру Тақырыбы: Айларды әтеш Мақсаты: әтештің жасалу жолын ретімен үйлестіре білуге үйрету Ертегілер еліне саяхат</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>			

Оезді

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

18.10-22.10.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 18.10.2021	Сейсенбі 19.10.2021	Сәрсенбі 20.10.2021	Бейсенбі 21.10.2021	Жұма 22.10.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Таңертенгілік жаттығу	Таңертенгілік жаттығу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Ойын бұрышында ойыншықтармен ойнау, достыққа баулу Д/ойын «Суретгі кубиктер?»	Құрастыру ойындарымен ойнаймыз. Дам ойын: «Қай ертегінің үзіндісі?»	Отбасы туралы мақал-мәтелдер.	«Кім әдемі салады?» еркін сурет салу.	Сөздік ойын «Кимылын көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісеуді білмейміз.	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылдыма жылу қос! Міне менің қолым бос!	Күніміз жарқын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күніміз сәтті болсын! Деніміз сау болсын!	Күн шығады аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеде тұрғанда. Біз ұйықта жатамыз.	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз. Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар алағам. Біз жақсылық тілейміз
ҰОҚ	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Шаштараз Мақсаты: Шаштараз мамандығы туралы түсінік беру. Әр мамандықтың қажет екені туралы білімдерін кеңейту. Өлеңді жатқа айта білуге дағдыландыру. Ұқыптылық, тазалық туралы түсінік беру. Дені саудың тәні сау мағынасын түсіндеру. Тазалық ережелерін ұқыптылықпен орындай білуге тәрбиелеу Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: Бір сызық бойына қойылған заттар арасында оң және сол аяқпен секіру. Сапқа тұрып, допты екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы мен әрпі Мақсаты: [о] дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Күзгі жаңбыр Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. Музыкалық дыбыстың ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажырату. Таза ауаға серуен Бұлттарды бақылау 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: О дыбысы мен әрпі Мақсаты: [о] дыбысымен және әрпімен таныстыру. О дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен бақытты баламын Мақсаты: Балалардың өзін-өзі тануына, алаңгершілік құндылықтарын үйренуіне ықпал ету өзіне деген сенімділігін арттыру; өзін және бірін-бірі сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>2. Орыс тілі Тема: Что растёт в лесу? Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. создавать высказывания немесе 2-3 простых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p>	<p>1. Мүсін тзу Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестірді Мақсаты: Ертегі әлеміне қызығушылықтарын қалыптастыру, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін мүсіндей білуге және кеңістікте орналастыра білуге үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Командалық эстафеталар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдікті сақтап жүруге үйрету. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыру. Доппен жасалатын тепе – теңдік сақтау және секіру жаттығулары</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мақтақыз бен</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Сабантойды тойлаймыз Мақсаты: Сабантой туралы түсінік беру, күз мерекелері, күзгі еңбекпен өнім туралы білу. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде қолды иық пен белге, желке мен басына қойып, жан-жаққа созып, тепе-теңдік сақтап жүруді;</p>

<p>Дид. ойын «Қауырсынды тауып ал» 4.Сурет салу Тақырыбы:Автобус Мақсаты: төртбұрыш пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білу, түрлі түсті бояудың көмегімен геометриялық пішіндерді пайдаланып автобустың суретін салуды үйрету.</p> <p>Табиғат бұрышында еңбек: Гүлдердің шаңын сүрту,су құю.</p> <p>Таза ауаға серуен Ауа райын бақылау</p>	<p>дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. Дид. ойын «Қауырсынды тауып ал»</p> <p>3.ҚМҰҚ Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 10 санының жазбасын заттардың санымен сәйкестендіруге үйрету; заттарды санау және ретімен санау, тура және кері санау дағдыларын жетілдіру; 10 санын дұрыс тануға 1 және 0 цифрларымен бейнелеуге үйрету; зейін мен ойлауды дамыту. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы: «2 мен 6 арасындағы сандар құрамы» Мақсаты: 2 мен 6 санның арасындағы сандар құрамы туралы ұғым беру. Логикалық ойлау негіздерін, ойлау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Тақырыбы: Жыл құстары Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастыру, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйрету. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыс мезгілінде қамқорлық жасауға баулу.</p> <p>Таза ауаға серуен Аула сыпырушының еңбегі</p> <p>4.Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: А дыбысы мен әрпі Мақсаты: А дыбысымен және әрпімен таныстыру. А дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>Мақсаты: Балаларға ертегіні оқып жеткізу арқылы ертегі кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көре білуге, өз ойларыне жеткізе білуге үйрету. Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу</p> <p>К/ойын «Орнықты тап»</p> <p>4.Ертегілер елінде Тақырыбы: «Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады» Мақсаты: Балаларға «Мысық неге тамақ ішкен соң жуынады» ертегісін түсіндіру. Оқылған шығарманы әңгімелеуге, диалог түріндегі сөздерді мәнеріне келтіре айта білуге үйрету мен ойлау қабілеттерін дамыту. Ертегінің мазмұнын түсіндіру барысында балаларды інабаттылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.</p>	<p>допты басыммен итере алға еңбектеуді үйрету.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы:Жануарлар әлемі Мақсаты: Балаларға жануарлар туралы қысқаша мағлұмат беру. Қызығушылық сезімдерін ояту. Қауіпсіздікті сақтай білуге дағдыландыру.. Дид. ойын: Тығылған жануарларды тап.</p> <p>4.Жапсыру Тақырыбы:Түлкі Мақсаты: түлкінің бейнесін кино арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайту. Ертегілер еліне саяхат</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>			

Оқсат

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Менің отбасым»

25.10-29.10.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 25.10.2021	Сейсенбі 26.10.2021	Сәрсенбі 27.10.2021	Бейсенбі 28.10.2021	Жума 29.10.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Таңертенгілік жаттығу	Таңертенгілік жаттығу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Ойын бұрышында ойыншықтармен ойнау, достыққа баулу. Д/ойын «Суретті кубиктер?»	Құрастыру ойындарымен ойнаймыз. Дам ойын: «Кай ертегінің үзіндісі?»	Отбасы туралы мақал-мәтелдер.	«Кім әлемі салады?» еркін сурет салу.	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
ҰОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Жарқыраған күндейміз. ренжісуді білмейміз.	Армысың асыл күн! Армысың жан досым! Жылдыма жылу қос! Міне менің қолым бос!	Күнiмiз жаркын болсын! Аспанымыз ашық болсын. Күнiмiз сәттi болсын! Денiмiз сау болсын!	Күн шығады аспаннан. Біз мектепке барамыз. Күн төбеде тұрғанда. Біз ұйқыға жатамыз	Біз кішкентай баламыз! Өсіп-өніп толамыз. Күнге қарай талпынып. Көкке қанат қағамыз. Әлемдегі бар адамға біз жақсылық тілейміз
	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние Мақсаты: Ертегі туралы түсінік беру. Тағамдардың пайдасы туралы білімдерін кеңейту. Ертегіні өз ойларымен құрастыра алуға сөздік қорларын молайту. Жан-жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиелеу. Еркін ойын</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты: Заттар арасымен аттап өту жаттығуларын қайталау. Гимнастикалық орындықтың астымен өтуді үйрету.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Сабантойды тойлаймыз Мақсаты: Сабантой туралы түсінік беру. күз мерекелері, күзгі еңбекпен өнім туралы білу. Музыкаға қосылып, оның сипатына сәйкес ырғақты, мәнерлі қозғалыстар орындау</p> <p>Таза ауаға серуен Бұлттарды бақылау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қ әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғындыру. Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыту</p> <p>3. ҚМҰК Тақырыбы: Заттардың өлшемі бойынша салыстыру.</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсы қарым-қатынас жасауға үйренеміз Мақсаты: Балалардың өзін-өзі тануына, адамгершілік құндылықтарын үйренуіне ықпал ету өзіне деген сенімділігін арттыру; өзін және бірін-бірі сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>2. Орыс тілі Тема: Моя семья Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. создавать высказывания на тему 2-3 простых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Аңдар қысқа</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Биші Айгерім Мақсаты: Ойыншықтардың әр түрін мүсіндеуге, жеке жұмыстарды қосып мүсіндеуге үйрету.</p> <p>2. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері Мақсаты: Жолда жүру ережелеріне мағлұматтар беру. Балалардың жолда жүруінің тәртіп ережелерін қалыптастыру. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудыру. леу.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Әдептілік әлемі Мақсаты: Әдептілік әлемі туралы түсінік беру. Әдепті болу әр адамның өз қолында екенін түсіндіру. Үлкендерге, кішілерге көмек</p>	<p>1 Музыка Тақырыбы: Елтаңбасы елімің Мақсаты: Музыкадағы бейнелерді ажыратуға, әннің сергек сипатын қимылмен бере білуге үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ақылдылар Мақсаты: Допты алып жүру жаттығуымен таныстыру. Құрсаудың жоғарғы жіегіне жанаспай, қолдағы доппен құрсау ішіне кіруге жаттықтыру. Кішкене допты бір және екі қолымен алысқа лақтыруды, көлбеу қойылған тактай үстімен қолды жан-жаққа соза тура жүруді үйрету. .</p> <p>Таза ауаға серуен Аула сыпырушының еңбегі</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: Нан дастарханға қалай келеді?</p>

<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>	<p>заттардың көлемін анықтауға және оларды өлшемі бойынша салыстыруға (үлкен, кішкентай, үлкенірек, кішірек, жоғары, төмен) үйрету.</p> <p>4. Қызықты математика Тақырыбы «7 санның құрамы. Цилиндр»</p> <p>Мақсаты: 7 санның құрамы, геометриялық фигура Цилиндр туралы ұғым беру. Логикалық ойлау негіздерін, ойлау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені. Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастыру. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамыту. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту, оларға көмек беруге тәрбиелеу.</p> <p>4.Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: Т дыбысы мен әрпі Мақсаты: Т дыбысымен және әрпімен таныстыру. Т дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу. Дыбыс, әріп ұғымдарын ажырату</p>	<p>Әдепті адам көрікті көрінетіні туралы ұғындыру. Жақсы сөздерді жиі айта білуге дағдыландыру. Әдептілікті әркез жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p><i>Қойын «Орынды тап»</i></p> <p>4 .Ертегілер елінде Тақырыбы: «Ақылды лақ» Мақсаты: Балаларға «Ақылды лақ» ертегісін түсіндіру. Оқылған шығарманың мазмұнын балаларға әңгімелету арқылы тл байлықтарын арттыру, қиялын дамыту. Жұмбақтарды шешу, мәнін түсіндіру, сығластыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Тағымдық-ізденістік жұмыстарға деген талпынысын күшейту. Нанға, оны өсіріп, пісіретін адамдардың еңбегіне құрметпен қарауға үйрету.</p> <p>4. Жапсыру Тақырыбы: Теліз астыпатшалығы Мақсаты: ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балықбейнесін жапсыруға үйрету. Ертегілер еліне саяхат</p>
-------------------------------	---	---	--	---	--

Осы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың-жаны сау»

ЦИКЛОГРАММА

08.11-12.11.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі08.11.2021	Сейсенбі09.11.2021	Сәрсенбі10.11.2021	Бейсенбі11.11.2021	Жұма12.11.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Танертенгілік жаттығу	Танертенгілік жаттығу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Пішіні тап және ата Ойынның мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жінішке заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойлау қабілетін дамыту.	Жыл мезгілдерін ата Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру, ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту.	Әңгімелеу Рәміздерді ата Мақсаты: Қазақстан рәміздеріне деген құрмет сезімін қалыптастыру, өз елін жерін сүйе білуге үйрету	«Бет орамалға лайық жамауларды табу» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.	« Артығын тап» Мақсаты: жыл мезгілдері туралы білімдерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту.
5 ОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз»(сурет қарастыру) Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Әжең туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын туыскандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Әжесін қайсысы жақсы көреді? Мақсаты:Әңгімені оқып беру.Мамандықтар туралы түсінік айту.Үлкендерді құрметтей білуге тәрбиелеу</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:Бізбен бірге бізден артық орында Мақсаты:Заттар арасында кезектестіріп, оң және сол аяқпен секіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Менің айналамда кімдер бар? М дыбысы мен әрпі Мақсаты: М дыбысымен және әрпімен таныстыру.М дыбысының неге ұқсайтынын</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы Елтаңбасы елімің Мақсаты:Музыкадағы бейнелерді ажыратуға, әннің сергек сипатынқимылмен бере білуге үйрету.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Не артық?»</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: М дыбысы мен әрпі Мақсаты: М дыбысымен және әрпімен таныстыру.М дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту.Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру.</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы : Жүрегімде жақсылық Мақсаты: жақсылық ұғымыныңадамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу, адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктерін кеңейту; - өзін және айналасын сүйуге, жақсы көруге деген ниеттерін ояту; - қоршаған ортаға жақсылық жасай білуге тәрбиелеу.</p> <p>2. Орыс тілі Тема Для чего нужны предметы гигиены? Цель: Произносить и различать звуки в словах и фразах. создаватьвысказывания</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы:Ит –жеті қазының бірі Мақсаты:Адам мен жануар бейнесін мүсіндеу іскерлігін қалыптастыру, шығармашылық қабілетін, көркемдік ойлауын дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы Біз болашақ әскерміз! Мақсаты Заттар арасында кезектестіріп, оң және сол аяқпен секіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге тәрбиелеу.</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Акымақ қасқыр (ертегі) Мақсаты: Балаларға</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Гүлдене бер, Нұрсұлтан Мақсаты:Музыкадағы бейнелерді ажыратуға, әннің сергек сипатынқимылмен бере білуге үйрету.</p> <p>2. Дене шынықтыр Тақырыбы Біздің стадион Мақсаты: Кедергілер арқылы жүгіруге жаттықтыру.Доппен жасалатын секіру, жүгіру жаттығулары дұрыс жасай алуға дағдыландыру.</p> <p>3.Құрастыру Тақырыбы: Құрылыс материалы Менің үйім Мақсаты: Көп қабаты үйлер және</p>

	<p>Буындарды қосып оқуға білімдерін кеңейту Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру.</p> <p>Дидактикалық ойын: Сөйлемді аяқта».</p> <p>4. Сурет салу Тақырыбы: Сазбалшықтан жасалған табак Мақсаты: балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табакты сәндеуді үйрету, тузу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазактың ою-өрнектерінің суретін салу тәсілдерімен таныстыру.</p>	<p>Сөйлемді аяқта».</p> <p>2. ҚМҰҚ Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды өлшеу. Мақсаты: әртүрлі заттар (5 және одан да көп) арасындағы өлшемдік қатынасты дұрыс қоюға, заттарды өлшемі бойынша өсу және кему ретімен қоя білуге; тілдік дағдыларды, талдау білігін дамыту, есте сақтауға, сөйлеуге дағдыландыру. назар аудару дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Қызықты математика Тақырыбы «8 санның құрамы» Мақсаты: 8 санның құрамы туралы ұғым беру. Логикалық ойлау негіздерін, ойлау қабілеттерін дамыту</p>	<p>Эпростых предложений (с помощью учителя). Находить информацию в картинках, иллюстрациях и соотносить их. 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларда бөлме өсімдіктерінің ызғалды қажет етуі туралы түсініктерін қалыптастыру. Өсімдіктердің бейімделу қасиеттеріне көңілдерін аудару. Бақылағыштық қабілеттерін дамыту, оларды күтіп бағуға тәрбиелеу</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде Тақырыбы: П дыбысы мен әрпі Мақсаты: : П дыбысымен және әрпімен таныстыру. П дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге</p>	<p>арқылы ертегі кейіпкерлердің жағымды-жағымсыз қасиеттерін көре білуге, өз ойларыне жеткізе білуге үйрету. Ертегі арқылы жануарларға қамқор болуға тәрбиелеу</p> <p>4. Ертегілер елінде Тақырыбы: : Ақымас қасқыр Мақсаты: Ертегімен таныстырып, мазмұнын айтып беру. Ой-өрістерін, ойлау қабілеттеін дамыту. Балаларды адамгершілік қасиеттерге тәрбиелеу.</p>	<p>балалардың білімдерін кеңейтіп, сызба бойынша құрастыруға, құрылыс материалдарын тандай білуге үйрету.</p> <p>Таза ауаға серуен Аула сыпырушының еңбегі</p> <p>4. Жапсыру Тақырыбы: Құмырадағы гүл Мақсаты: қағазды бірнеше бүктеу арқылы кию әлісіне үйретуді жалғастыру.</p>
Балалардың үйге қайтуы	Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау				

Осман

ЦИКЛОГРАММА

Отпелі тақырып: «Дені саулық-жаны сау»

15.11- 19.11.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі 5.11.2021	Сейсенбі 6.11.2021	Сәрсенбі 7.11.2021	Бейсенбі 8.11.2021	Жұма 19.11.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Танертенгілік жаттығу	Танертенгілік жаттығу				
Ойындар (үстел үсті, саусақ және т.б.)	Пішінді тап және ата Ойынның мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жіңішке заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойлау қабілетін дамыту.	Жыл мезгілдерін ата Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру, ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту	Әңгімелеу Рәміздерді ата Мақсаты: Қазақстан рәміздеріне деген құрмет сезімін қалыптастыру, өз елін, жерін сүйе білуге үйрету	«Бет орамалға лайық жамауларды табу» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.	« Артығын тап» Мақсаты: жыл мезгілдері туралы білімдерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту.
ҮОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз»(сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Әжең туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын туыскандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқа дайындық Мақсаты: Ертегі желісімен таныстыру. Балаларға түсінгендері туралы сұрау. Қыс мезгіліндегі жануарлардың тіршілігі туралы білімдерін кеңейту. Әр мезгілді сипаттай білуге тәрбиелеу</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы Менің отбасым Мақсаты: Еңкіш тактай үстінде жүруге жаттықтыра тәрбиелеу. Кілем үстінен секіріп өту. Тізерлеп тұрып, дөңгі екі қолмен бастан асыра бір – біріне лақтыру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыру</p> <p>3. Сауат ашу негіздері</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы Гүлдене бер, Нұрсұлтан Мақсаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата біл музыканың динамикалық және қарқындық өзгерістерін сезіну. Ән, көңілді, ынталы орындауға тоселдіру.</p> <p>Дидактикалық ойын: «Неартық?»</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Б дыбысы мен әрпі Мақсаты: Б дыбысымен және әрпімен таныстыру. Б дыбысының неге ұқсайтынын сұрау. Буындарды қосып оқуға</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсы сөз – жанды жадыратар Мақсаты: балаларға «жақсы сөздің» адамдарға әсері туралы түсіндіру, адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктерін кеңейту; өзіне деген сенімділігін дамыту; өзін-өзі тани білуге деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p> <p>2. Орыс тілі Учимся измерять предметы Цель: обучение измерениям предметов (увеличение) (большой – маленький, длинный – короткий, высокий – низкий), учить отвечать на вопрос: Какой по размеру?</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Жайылымдағы түйе Мақсаты: әлемі түйенің мүсінін ермексазбен жасай білу әдіс тәсілдерін үйрету. Есу, шымшып, созу, домалақтау әдістерін меңгерту ептіліктерін, түстерді дәл таңдай білу арқылы ұсақ қол қимылдарын дамыту.</p> <p>2. Қауіпсіз мінез- құлық негіздері Мен үйдемін. Қауіпсіздік мектебі Мақсаты: Балаларға үйдегі қауіпсіздік ережелері жөнінде түсінік беру.</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Жомарт өлкем Мақсаты: музыканы тыңдау, сезіну, сипатын ажырату, динамикасын білу. Туған жеріне деген сүйіспеншілік сезімін дамыту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы Менің үйім Мақсаты: Балаларға жүгіру және секіру жаттығулары алмастыра орындай алуға жаттықтыру. Қар кесегін алысқа лақтыру жаттығулары.</p> <p>Таза ауаға серуен</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан.</p>

<p>өрпі</p> <p>Мақсаты: Б әрпімен таныстыру, дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелеу. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыру.</p> <p>4. Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: Құмыра</p> <p>Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіру, құмыраны сала білуге үйрету.</p>	<p>кеңейту. Дыбыстардың айтылуын қалыптастыру.</p> <p>3. ҚМУҚ</p> <p>Тақырыбы: Дөңгелек. Шаршы. Тіктөрт бұрыш. Үшбұрыш.</p> <p>Мақсаты: дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрышты тануды үйрету. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу</p> <p>4. Қызықты математика</p> <p>Тақырыбы: «Тен туралы ұғым. Топтағы әртүрлі заттардың тен мөлшерін анықтау»</p> <p>Мақсаты: ақыл-ой процестерінің, дерексіз - логикалық және көрнекі-бейнелі ойлау мен есте сақтау түрлерін дамыту</p>	<p>о произносить звуки русского языка в чистоговорках, развивать речь, внимание, воспитывать усидчивос</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады?</p> <p>Мақсаты: Тұқымдардан жеміс, көкөніс, ағаш, гүлдер өсетіні туралы түсініктерін нақтылау. Әр өсімдіктердің тұқымын таңуға, ажыратуға үйрету. Көкөністерді өсіруге қызығушылығын ояту.</p> <p>4. Дыбыстар әлемінде</p> <p>Тақырыбы: Н дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты: Н дыбысымен және әрпімен таныстыру. Н дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту. Дыбыстық талдау жасай білуге</p>	<p>Мақсаты: Өлең мазмұнына деген қатынасын беруге тілдік бейнелілігін сезінуге үйрету. «Мәңгілік ел» жалпы ұлттық идеясына негізделген рухани-адамгершілік жалпы адамзаттық құндылықтарды, патриоттық тәрбие арқылы туған жерге деген сүйіспеншілік сезімдерін дамыту. Туған жерін сүйуге, қадірлеуге, татулықта, бірлікте өмір сүруге тәрбиелеу.</p> <p>4. Ертегілер елінде</p> <p>Тақырыбы: «Екі әтеш»</p> <p>Мақсаты: Балаларға «Екі әтеш» ертегісінің мазмұнын түсіндіру. Балалардың білетін ертегілерін еске түсіру арқылы тіл байлығын дамыту, қустар мен жануарлар жайында айтылған ертегінің мазмұнын дауыс ырғағын келтіре отырып айтуға жаттықтыру. Балаларды қырағылыққа, ептілікке, тапқырлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Қазақстан егеменді, тәуелсіз мемлекет екенін айтып, Отанға деген сүйіспеншілігін арттыру. Отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелеу.</p> <p>4. Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері</p> <p>Мақсаты: екіге бұктелген қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бұктету арқылы киюге үйрету.</p>
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Балалардың үйге қайтуы Балаларды үйге қайтару, ата-аналарына табыстау</p>			

Осы

ЦИКЛОГРАММА

Өтпелі тақырып: «Дені саудың-жаны сау»

22.11- 26.11.2021 жыл

Күн тәртібі	Дүйсенбі22.11.2021	Сейсенбі23.11.2021	Сәрсенбі24.11.2021	Бейсенбі25.11.2021	Жұма26.11.2021
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу.	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жағымды қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға әртүрлі ойындар ұйымдастыру.				
Танертенгілік жаттығу	Танертенгілік жаттығу				
Ойындар (үстел үсті, саусак және т.б.)	Пішінді тап және ата Ойынның мақсаты: заттарды өлшемі бойынша салыстыруға, жуан және жіңішке заттарды ажыратуға жаттықтыру. Ойлау қабілетін дамыту.	Жыл мезгілдерін ата Мақсаты: түстерді ажыратуға жаттықтыру, ойлау қабілеттерін, қабылдау, ес, зейін процесстерін дамыту.	Әңгімелеу Рәміздерді ата Мақсаты: Қазақстан рәміздеріне деген құрмет сезімін қалыптастыру, өз елін, жерін сүйе білуге үйрету	«Бет орамалға лайық жамауларды табу» Мақсаты: геометриялық пішіндерді ажыратуға, салыстыруға жаттықтыру; логикалық ойлау қабілеттерін дамыту.	« Артығын тап» Мақсаты: жыл мезгілдері туралы білімдерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту.
ҮОҚ дайындық Шаттық шеңбері	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу «Күз»(сурет қарастыру) Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Әжең туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын туыскандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «А ажайып жапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
	<p>1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: Қыс мезгілінің құбылыстары жайлы мәлімет беру. Қысқы дала (мұз, сүңкірлер, боран, аяз)</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы:Күшті, батыл және үлкен боламын! Мақсаты:Балаларға ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіруге жаттықтыру.Алақанды сокқан соң қағып алған допты екі қолмен жоғары лақтыра алуға тәрбиелеу. Ағаш қалалар арағынан еңбектеп өту жаттығуларын дұрыс орындай алуға жаттықтыру.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Жомарт өлкем Мақсаты: музыканы тыңдау, сезіну, сипатын ажырату, динамикасын білу. Туған жеріне деген сүйіспеншілік сезімін дамыту..</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы:С дыбысы мен әрпі Мақсаты: С дыбысымен және әрпімен таныстыру С дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге</p>	<p>1. Өзін-өзі тану Тақырыбы : Отбасындағы сүйіспеншілік Мақсаты: Сүйіспеншілік ұғымы туралы түсініктерін кеңейту, отбасындағы сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейту; сыйластық, сүйіспеншілік сезімдерін дамыту; сыйластыққа, сүйіспеншілікке тәрбиелеу</p> <p>2. Орыс тілі Учимся считать до 5 Цель: обучение прямому и обратному счёту. Закреплять, умения</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Жүйрік ат. Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін сақтай отырып, жүйрік атты мүсіндеу. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастыру, сөздік қорын молайту, тілін дамыту. 2. Дене шынықтыру Тақырыбы Командалық кимылдарды орындау Мақсаты:Қардан тұрғызылған құрылыстар арасынан қатармен жүру, жүгіру жаттығуларын жасауға жаттықтыру.Затқа дейін екі аяқтап секіру, қар 3. Көркем әдебиет</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы:Біздің рәміздер Мақсаты:Музыканы тыңдап, әнді айту арқылы патриоттық сезімін ояту.</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы Мерген болғым келеді Мақсаты: Сапқа тұрып, төмен ұстаған екі қолмен допты бір – біріне лақтыру жаттығуын жасай алуға жаттықтыру. Қапшықты арқаға қойып, еңбектеп өту. Қапшықты төбеге қойып, гимнастикалық орындық үстімен жүріп өтуге</p>